

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Nazwa zadania: **Rozdział sieci kanalizacji ogólnospławnej na sieć kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z niezbędnymi separatorami i przyłączami na terenie miasta Człuchowa w ramach projektu pn.: „Poprawa gospodarki wodami opadowymi i roztopowymi na terenie MOF Chojnice - Człuchów”**

Nr sprawy: RI.271.01.2020

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Czy Zamawiający posiada przedmiary w formacie ATH?
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada przedmiarów w formacie ATH.
2. Czy Wykonawca będzie obciążony za zajęcie pasa drogowego?
Odpowiedź:
Wykonawca nie będzie obciążony kosztami zajęcia pasa drogowego.
3. Czy Zamawiający posiada załączniki w wersji edytowalnej?
Odpowiedź:
Zamawiający posiada załączniki w wersji edytowalnej lecz ich nie udostępni.
4. Czy na wykonywanych odcinakach będzie konieczność wymiany gruntu?
Odpowiedź:
Wymianę gruntu wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną załączoną do przetargu.
5. Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy inspekcji TV kanałów?
Odpowiedź:
Tak, należy w ofercie ująć inspekcję TV kanałów.
6. Czy sieci mogą być wykonane z rur PVC SN8 lite czy muszą być wykonane z rur PE?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę rur.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące przy składaniu ofert.

Z up. BURMISTRZA MIASTA

Tomasz Kowalczyk
Zastępca Burmistrza

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy